情况修正→进行市场状况调整→进行房地产状况调整→计算比较价值 

2、比较法基本公式： 

估价对象价格=可比实例成交价格×交易情况修正系数×市场状况调整

系数×房地产状况调整系数 

十 、 估 价 结 果  

本估价机构根据估价目的，遵循估价原则，按照估价程序，遵照有关

法规、政策及标准，在合理的假设下，采用比较法对估价对象在价值时点

的市场租赁价值进行了专业分析、测算和判断，最终评定在满足估价的假

设和限制条件的前提下，确定估价对象在价值时点 2026 年 01 月 27 日的年

租金价格为 388200 元，大写人民币叁拾捌万捌仟贰佰元整。 

十 一 、 注 册 房 地 产 估 价 师  

姓名 注册号 签名 日期 

葛周燕 3220200218  2026 年 01 月 27 日 

庄志峰 3220040521  2025 年 01 月 27 日 

十 二 、 实 地 查 勘 期  

自 2026 年 01 月 27 日起至 2026 年 01 月 27 日止。 

十 三 、 估 价 作 业 期  

自 2026 年 01 月 27 日起至 2026 年 01 月 27 日止。 

附  件 

1、估价对象位置图